

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุง ถนน คสล. เป็นแอสฟัลติกส์ สายหน้าบ้านนายบัวทอง ถึงสี่แยก
ไปรษณีย์ บ้านจอมศรี หมู่ที่ ๘ อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๔๙๕,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

ปรับปรุง ถนน คสล. เป็นแอสฟัลติกส์ สายหน้าบ้านนายบัวทอง ถึงสี่แยกไปรษณีย์ บ้านจอมศรี
หมู่ที่ ๘ ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๓๐ เมตร พื้นที่ไม่น้อย
กว่า ๒,๒๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหาร
ส่วนตำบลจอมศรีกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๑๑,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๑ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๕.๒ แบบ ปร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอรุณ ช้อนเต็ม	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสมยศ กมลรัตน์	ตำแหน่ง	นักวิชาการศึกษาชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นายพิเชษฐ มาตา	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. เป็นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหน้าบ้านนายบัวทอง ถึงสี่แยกไปรษณีย์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านจอมศรี ม.8 ต.จอมศรี อ.เขียงคาน จ.เลย
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 4.50 ม. ระยะทาง 500.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

แบบเลขที่ จศ. / 2560

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 มกราคม 2560

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	411,550.38	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	411,550.38	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่แสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)	411,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.500 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 822,000.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายอรุณ ช้อนเต็ม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

นักวิชาการศึกษานายช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายพิเชษฐ มาตา)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. เป็นผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายหน้าบ้านนายบัวทอง ถึงสี่แยกไปรษณีย์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านจอมศรี ม.8 ต.จอมศรี อ.เขียงคาน จ.เลย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี
 แบบเลขที่ จศ. / 2560
 จำนวนราคากลางโดย 0 0 เมื่อวันที่ 31 มกราคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถมป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.68	-	1.3624	2.29	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4	ตร.ม.						
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 20 ซม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา 20 ซม.	ลบ.ม.						
	1.9 หนา 20 ซม.	ลบ.ม.						
	1.10	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด	ตร.ม.	2,250.00	12.26	27,585.00	1.3624	16.70	37,581.80
	2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 3 ซม.	ตร.ม.	2,250.00	108.13	243,292.50	1.3624	147.32	331,461.70
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	20.00	260.00	5,200.00	1.3624	354.22	7,084.48
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	100.00	260.00	26,000.00	1.3624	354.22	35,422.40
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						